REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

eliberazione “21'8
3 Q ﬁﬁ‘j, 2%% Delib N.

adottata dal COMMISSARIC in data

OGGETTO: Autorizzazione subappalto contratto fornitura di Apparecchiature per attivita’ diagnostica-
interventistica mammografica per biopsia in stereotassi mediante mammotome per la
S.C. di Radiologia dellAzienda Ospedaliera “G.Brotzu”. Cod. CIG 0243786A8F-
0243787B62. Impresa RE.C.ED.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal___;= £ E? g A
per gg.15 consecutivi e posta a disposizione per la consultaziofie: = - - -

[| Direttore Amministrativo

IL COMMISSARIO Dotit. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dott. Bruno Simola

dal Direttore Sanitario: Dott. Roberto Sequi

SuU proposta della S.C. Acquisizione Beni e Servizi;

PREMESSQO che con deliberazione n. 1778 del 03.08.2009 & stata aggiudicata la gara con

procedura aperta per lacquisizione di Apparecchiature relative all' Attivita
diagnostica-interventistica mammografica per biopsia in stereotassi mediante
mammotome per la S.C. di Radiologia dell' Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” alla
Ditta Siemens per un importo complessivo di € 246.120,00 lva compresa,

DATO ATTO che la Ditta Siemens con [l'offerta n. 09BS0330 Lotto 1 (All. "A" fg. 8) aveva
dichiarato che, ai sensi dell'art. 118 del D.Lgs. 163/06, in caso di aggiudicazione
avrebbe eventualmente subappaltato le atlivita inerenti i lavori murari, la fornitura e
posa in opera di impianto elettrico e di impianti di canalizzazione,

VISTA la nota rif. M29A MB del 12.11.2009 (All. “B" fg. 3) con cui la Ditta Siemens ha
chiesto di poter affidare in subappalto la realizzazione delle opere in argomento
all'lmpresa RE.C.ED., it cui importo ammonta a € 4.550,00 pii [VA;

VISTI il contratto di subappalto (All. "C" fg. 4);

ATTESO che Ia documentazione (All. “D” fg. 19) relativa alllmpresa RE.C.ED., richiesta ai
sensi dell’art. 118 del D.Lgs. n. 163/06, & risultata regolare;

ATTESO infine che il Responsabile dell'Ufficio Tecnico ha espresso parere favorevole con
annotazione in calce alla succitata nota rif. M29A MB del 12.11.2009 della Ditta
Siemens;

RITENUTO pertanto di autorizzare la Ditta Siemens a subappaltare all'lmpresa RE.C.ED. la

realizzazione delle opere inerenti i lavori murari, la fornitura e posa in opera di
impianto eleftrico e di impianti di canalizzazione, necessari allinstallazione dell
Apparecchiatura di Interventistica mammografica per la S.C. Radiologia
aggiudicata con deliberazione n. 1778/03.08.2009,

VISTI il D.Lgs n. 163/06 e le leggi regionali 10/97, 10/06 e 5/07;



s

REGIQONE AUTONGMA DELA SARDEGNA

Azianda Cspedaiiera Brotzu

segue deliberazione n. Zi% del 3 br }'\, LW. :{f ﬂﬂ Q

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esplicitati in premessa, di autorizzare la Ditta Siemens a subappaltare all'lmpresa
RE.C.ED. ia realizzazione delle opere inerenti i lavori murari, la fornitura e posa in opera di impianto
elettrico e di impianti di canalizzazione, necessari allinstallazione dell Apparecchiatura di
Interventistica mammografica per la S.C. Radiologia aggiudicata con deliberazione n.
1778/03.08.2009.

IL DIRETTORE ISTRATIVO
Dott. Bru ola

IL CO | 1O
Dott. Anto arau

Dir. $.C. Acguis. Beni Dott. G.Casu

Coll.re Ammin. Esparto  Dott.ssa A.Buzzi , %
Coll.re Ammin vo Dott.ssa A.M.Maronghu

<




